Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016  № 3410

Об организации мест для торговли новогодними атрибутами на территории города Чебоксары в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения жителей города Чебоксары услугами торговли и создания условий для приобретения новогодних атрибутов администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить места для организации торговли новогодними атрибутами на территории города Чебоксары в 2016 году с 23 декабря по 31 декабря 2016 года согласно приложению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары проинформировать горожан о принятом постановлении через средства массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Жирнова М.А.

Глава администрации города Чебоксары                                 А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 21.12.2016 № 3410

Места для организации торговли
новогодними атрибутами на территории города Чебоксары
в 2016 году

Калининский район
на прилегающей территории ТРК «Мега Молл» (ул. Калинина, 105 а)
на прилегающей территории ООО «Южное» (ул. Ашмарина, 59)
на прилегающей территории ООО «Дар» (ул. 324-ой Стрелковой дивизии, 22)
на прилегающей территории ООО «УК Мадагаскар» (ул. Л. Комсомола, 21 а)

Ленинский район
на прилегающей территории ТК «Гранд-Сити» у ТРК «МТВ центр» (пр. И. Яковлева, 4)
на прилегающей территории ЗАО «ТК «Центральный» (ул. Гагарина, 1)
на прилегающей территории ООО «Агрохолдинг «ЮРМА» (ул. Гладкова, 10)
на прилегающей территории ООО «Лента» (проспект Тракторостроителей, 76)

Московский район
на прилегающей территории ООО ТК «Северная» (пр. Московский, 40 а)
на прилегающей территории ТК «Москва» (ул. Энтузиастов, 34)
на прилегающей территории ТЦ «Семь Холмов» (пр. Московский, 38/3)
на прилегающей территории ТРЦ «Волжский» (пр. М. Горького, 10/1)

____________________
022-18
image1.png